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Sevgili Dostlarımın Dikkatine ve Kısa Bir Değerlendirme
       İçeriği Yazan: Fevzi MORAY [1] Zaman: Cts, 02/10/2010 - 16:21  
  Yazar: Fevzi Moray     

   Sevgili dost ve silah arkadaşlarım; Referandumdan
hemen sonra hastalandım(!)..
   Sinüzit ve zatürree başlangıcı olarak gelişen hastalığım korkarım  sizlerden
bir buçuk ay ayrı kalmama sebep olacaktır.. Ben buna da şükür diyerek
sizlerden gelen yazıları kendimi yormadan umarım okuma imkânı
bulabileceğim. Ancak aktif olarak sizlere layık yazıları kaleme alma şansımın
pek olmayacağı  doktor tavsiyesidir.. Bu yazımı  büyük bir efor sarf ederek
sizlerle paylaşmamın  sebebi,  çok değer verdiğim silah arkadaşımla yaptığım
telefon görüşmesinde "ne oldu kardeşim özellikle referandum sonrası  senden
yazı gelmiyor?" sorusu üzerine yanlış anlaşılmayı engellemek adınadır..
Referandum bitti. Bana sorarsanız kesinlikle ümitsiz değilim.. Tek üzüntüm,
sizlerle Referandum öncesi paylaştığım "Boşa çekilen kürekler" yazımda haklı
çıkışım olmuştur.. Keşke ben yanılsaydım da ülke biraz rahat nefes alsaydı.
Buna rağmen alınan sonuçtan son derece ümitliyim. Her zaman olduğu gibi
CHP'de bile yalnız bırakılan bir liderin (K.KILIÇDAROĞLU) hiç de
küçümsenmeyecek bir başarıyı yakaladığı gerçeğidir.. Korkarım ki, gelişen
başarıyı  çok yakından hisseden Okyanus ötesinin,  boş durmayarak bu
başarıyı gölgeleyecek bir seri provokasyonları  devreye sokacağı gerçeğidir.

  Dikkat ederseniz Deniz Baykal derhal ön plana çıkarılmaktadır(!). Siz onu
anladınız..
Dermanım kalmadı şimdilik bu kadar.. Sevgiyle, umutla ve sağlıkla kalınız
değerli dost ve silah arkadaşlarım..
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Geçmiş Olsun Dileklerimizle

  İçeriği Yazan: Gökhan DAĞ Zaman: Cts, 02/10/2010 - 16:29  

Bu yazı vesilesiyle Değerli Yazarımız Sayın Fevzi Moray'ın hastalığını öğrenmiş bulunuyoruz.
Kendisine Politika Dergisi olarak acil şifalar diliyor, sağlığına bir an önce kavuşmasını umuyoruz.

Saygılarmızla...
 
    
  

geçmiş olsun

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Paz, 03/10/2010 - 12:41  

geçmiş olsun
 
    
  

geçmiş olsun sayın fevzi MORAY.

  İçeriği Yazan: İrfan DEĞİRMENCİ Zaman: Paz, 03/10/2010 - 15:39  

sağlığınıza bir an önce kavuşmanızı ve sevdiklerinizle birlikte huzurlu günler yaşadıktan sonra tekrar
aramıza katılmanız dileğimle.
 
    
  

Tekkürler

  İçeriği Yazan: Fevzi MORAY Zaman: Paz, 03/10/2010 - 16:18  

Sağlığımla ilgili olanlara en içten sevgilerimle.. Fevzi MORAY
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